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Beneficiario Importo Data Pagamento Causale Pagamento
OLIVETTI S.p.A. €13.392,95 05/07/2024 CIG 86695681D7      NOLEGGIO N 59 FOTORIPRODUTTORI PER 60 MESI
ZUCCHETTI INFORMATICA S.p.A. €1.666,97 10/07/2024 CIG 8092405FD9      Noleggio n. 2 fotoriproduttori.
KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A €7.101,21 10/07/2024 CIG 7829435E24      Noleggio n. 19 fotoriproduttori a colori
OLIVETTI S.p.A. €3.552,80 10/07/2024 CIG 782938333E      Noleggio n. 13 fotoriproduttori monocromatici
OLIVETTI S.p.A. €738,23 10/07/2024 CIG 8012110A53      Noleggio n. 4 fotoriproduttori in bianco e nero
OLIVETTI S.p.A. €1.815,99 10/07/2024 CIG 8394383FFA      Noleggio di n. 8 apparati multifunzione.
CTA UFFICIO SRL €1.603,94 10/07/2024 CIG 9535536AC7      NOLEGGIO PER 60 MESI DI N. 1 SISTEMA DI STAMPA
OLIVETTI S.p.A. €166.124,42 12/07/2024 CIG 83427417A9      Noleggio di n. 732 apparecchiature multifunzione.
CANON ITALIA SPA €19.911,58 25/07/2024 CIG 91599158FA      NOLEGGIO 60 MESI DI N.66 FOTORIPRODUTTORI
OLIVETTI S.p.A. €357,08 25/07/2024 CIG 782938333E      Noleggio n. 13 fotoriproduttori monocromatici
xerox spa €5.772,59 29/07/2024 CIG 9537204DB4      NOLEGGIO 2 DISPOSITIVI DI STAMPA PER CNSR
KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A €604,29 13/08/2024 CIG 7829435E24      Noleggio n. 19 fotoriproduttori a colori
KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A €109,41 19/08/2024 Noleggio di n. 19 apparecchiature A3 a colori per 60 mesi.
XEROX S.P.A. €4.855,69 21/08/2024 CIG 8091849509      Noleggio n. 3 fotoriproduttori.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €576,79 21/08/2024 CIG 801210348E      Noleggio n. 4 fororiproduttori a colori
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. €50.358,07 21/08/2024 CIG 8076634937      Noleggio n. 311 apparecchiature multifunzione
KYOCERA DOCUMENT SOLUTION €42.645,84 21/08/2024 CIG 8076655A8B      NOLEGGIO N. 114 STAMPANTI MULTIFUNZIONI A COLORI
CANON ITALIA SPA €112.594,08 26/08/2024 CIG 92822524AB      NOLEGGIO - 60 MESI - DI N. 450 FOTORIPRODUTTORI
OLIVETTI S.p.A. €13.392,95 11/09/2024 CIG 86695681D7      NOLEGGIO N 59 FOTORIPRODUTTORI PER 60 MESI
CANON ITALIA SPA €10.518,30 16/09/2024 CIG 9239188322      NOL. PER 60 MESI DI N. 42 FOTORIP MONOCROMATICI
CANON ITALIA SPA €99,00 04/09/2024 NOLEGGIO PER 36 MESI N. 2 FOTORIPRODUTTORI MULTIF.
FASTWEB S.P.A. €473.290,01 25/07/2024 CIG 951460439B      MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATIVI DI BASE
FASTWEB S.P.A. €79.059,46 13/08/2024 CIG B052B844C1      Man.sistemi inf.comunicazione SPUN 19
FASTWEB S.P.A. €30.792,48 04/09/2024 CIG 9407323087      Manutenzione ordinaria hardware per 24 mesi
FASTWEB S.P.A. €79.059,46 24/09/2024 CIG B052B844C1      Man.sistemi inf.comunicazione SPUN 19
INFOCERT S.p.A. €39.846,44 25/07/2024 CIG 8884036A6C      SERVIZIO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA
INFOCAMERE - SOCIETA CONSORTILE DI INFORM   €252.506,38 06/08/2024 CIG 9531181361      INFOCAMERE 2023 2024 E 2025
SINERGY GROUP S.R.L. €1.490.511,40 10/07/2024 CIG 98341640DD      Fornitura di n. 208.600 camicie bianche.
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €110.808,98 01/07/2024 CIG 7632792B35      Noleggio a l.t. n. 250 Toyota Yaris Hybrid
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €468,12 01/07/2024 CIG 705209226B      Noleggio n. 61 FORD FOCUS SW
Leasys Italia S.p.A. €182.922,10 01/07/2024 CIG 7552932CA6      Noleggio di n. 220 fuoristrada
Leasys Italia S.p.A. €343.025,16 05/07/2024 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys Italia S.p.A. €9.388,34 04/07/2024 CIG 8178950B0C      Noleggio di n. 12 autovetture elettriche.
Leasys Italia S.p.A. €8.631,87 04/07/2024 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. €16.927,42 05/07/2024 CIG 7816376586      Noleggio di n. 58 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €11.867,48 04/07/2024 CIG 7606242576      Noleggio di n. 46 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €442.030,62 01/07/2024 CIG 7733963C28      Noleggio di n. 920 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €75.783,28 05/07/2024 CIG 77339300F0      Noleggio di n. 192 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €26.059,81 04/07/2024 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI FIAT DUCATO
Leasys Italia S.p.A. €50.993,32 05/07/2024 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €6.375,72 04/07/2024 Nol 61 ford focus 2.0 tdci 150 cv Station Wagon. extra costi km
Leasys Italia S.p.A. €72.466,17 05/07/2024 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
Leasys Italia S.p.A. €3.187,25 04/07/2024 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. €15.053,48 11/07/2024 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys Italia S.p.A. €38.582,99 05/07/2024 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. €6.738,06 04/07/2024 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.
Leasys Italia S.p.A. €14.398,93 05/07/2024 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
Leasys Italia S.p.A. €25.880,47 05/07/2024 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO DI N. 50 PEUGEOT 308
Leasys Italia S.p.A. €49.147,36 05/07/2024 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
Leasys Italia S.p.A. €11.701,75 08/07/2024 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Alfa Romeo Giulia
Leasys Italia S.p.A. €7.823,62 08/07/2024 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. €14.449,68 08/07/2024 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys Italia S.p.A. €61.650,99 05/07/2024 CIG 8631680FA8      Noleggio di n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys Italia S.p.A. €28.623,76 05/07/2024 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. €17.508,46 05/07/2024 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys Italia S.p.A. €9.009,60 08/07/2024 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. €13.280,31 05/07/2024 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €369,58 08/07/2024 CIG 705209226B      Noleggio n. 61 FORD FOCUS SW
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €21.807,08 08/07/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO di N. 50 FORD FOCUS
UNICREDIT LEASING S.P.A. €187.664,11 12/07/2024 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
Leasys S.p.A. €12.734,52 22/07/2024 CIG 78163922BB      Noleggio di n. 31 autovetture
Leasys S.p.A. €657,42 19/07/2024 CIG 781631318A      Noleggio di n. 2 autovetture
LEASYS SPA €590.609,73 22/07/2024 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
LEASYS SPA €7.433,37 22/07/2024 CIG 7606234ED9      Noleggio a lungo termine di n. 20 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €264.920,06 22/07/2024 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo
Leasys Italia S.p.A. €11.867,48 19/07/2024 CIG 7606242576      Noleggio di n. 46 autovetture
LEASYS SPA €24.980,44 22/07/2024 CIG 7330560979      Noleggio a lungo termine di n. 77 avt vario tipo
LEASYS SPA €9.896,61 29/07/2024 CIG 7733893267      Noleggio a lungo termine di n. 28 autovetture
LEASYS SPA €442.030,62 29/07/2024 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
LEASYS SPA €75.783,28 29/07/2024 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture
LEASYS S.p.A. €107.459,87 29/07/2024 CIG 7777358ED7      Noleggio a lungo termine n. 280 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €41.206,72 01/08/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.



Leasys Italia S.p.A. €9.393,76 02/08/2024 CIG 8827833E3C      Noleggio lungo termine n. 20 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. €28.623,76 02/08/2024 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys €15.053,48 02/08/2024 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys Italia S.p.A. €22.658,39 02/08/2024 CIG 8827982933      Noleggio a lungo termine di n. 50 Renault Clio.
Leasys Italia S.p.A. €13.280,31 01/08/2024 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
Leasys Italia S.p.A. €25.880,47 01/08/2024 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 50 PEUGEOT 308
Leasys Italia S.p.A. €17.508,46 01/08/2024 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys €50.993,32 05/08/2024 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys Italia S.p.A. €26.059,81 02/08/2024 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI LUNGO TEMINE FIAT DUCATO
Leasys €8.631,87 02/08/2024 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
LEASYS S.p.A. €243.615,15 02/08/2024 CIG 8382210284      Noleggio a lungo termine n. 290 Jeep Renegade
Leasys S.p.a. €83.452,94 05/08/2024 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO DI N. 100 FST JEEP RENEGADE.
Leasys €9.388,34 02/08/2024 CIG 8178950B0C      Noleggio rmine di n. 12 autovetture elettriche.
Leasys €343.025,16 02/08/2024 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys S.p.A. €25.895,60 05/08/2024 Noleggio n. 30 fuoristrada-CIG 8124576436
Leasys €9.009,60 06/08/2024 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. €72.466,17 06/08/2024 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
Leasys Italia S.p.A. €12.922,73 06/08/2024 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA
Leasys Italia S.p.A. €61.650,99 06/08/2024 CIG 8631680FA8      Noleggio di n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys Italia S.p.A. €14.449,68 05/08/2024 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys Italia S.p.A. €11.701,75 05/08/2024 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Alfa Romeo Giulia
Leasys Italia S.p.A. €48.998,86 05/08/2024 CIG 8650415448      Noleggio di n. 100 Toyota Yaris Hybrid.
Leasys Italia S.p.A. €7.823,62 05/08/2024 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €6.737,98 02/08/2024 Fornitura in noleggio di n. 500 Fiat Tipo 1.3 mjt. Extracosto KM
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €1.490,02 05/08/2024 Noleggio di n. 10 citroen c5 berlina bluhdi- extra costo km 2 vetture
Leasys Italia S.p.A. €3.187,25 06/08/2024 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys Italia S.p.A. €550.253,37 06/08/2024 CIG 8818306850      NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys Italia S.p.A. €49.147,36 05/08/2024 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
Leasys Italia S.p.A. €38.582,99 05/08/2024 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. €6.738,06 06/08/2024 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.
Leasys S.p.A. €182.922,10 06/08/2024 CIG 7552932CA6      Noleggio a lungo termine n. 220 fuoristrada
Leasys Italia S.p.A. €4.155,93 06/08/2024 CIG 7816347D95      Noleggio di n. 10 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €16.927,42 06/08/2024 CIG 7816376586      Noleggio di n. 58 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €14.398,93 06/08/2024 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
Leasys S.p.A. €218.188,68 06/08/2024 CIG 7816436709      Noleggio a lungo termine di n. 440 autovetture.
LEASYS SPA €309.020,68 06/08/2024 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture
UNICREDIT LEASING S.P.A. €187.664,11 13/08/2024 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €19.592,00 19/08/2024 N LT di n.100 Opel Mokka X Advanvce. extra costo chilometrico
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €5.337,57 19/08/2024 noleggio di n. 61 FORD Focus 2.0 tdci SWB. Conguagli Km
Leasys Italia S.p.A. €21.185,58 19/08/2024 noleggio di n. 70 Minibus Ford Transit 310. canone di GIUGNO 2024
Leasys S.p.A. €12.734,52 19/08/2024 CIG 78163922BB      Noleggio a lungo termine n. 31 autovetture
Leasys S.p.A. €657,42 19/08/2024 CIG 781631318A      Noleggio a lungo termine di n. 2 autovetture
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €27.544,71 19/08/2024 CIG 7632792B35      Noleggio a l.t. di n. 250 Toyota Yaris Hybrid
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €21.807,08 19/08/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO DI N. 50 FORD FOCUS
LEASYS SPA €24.980,44 28/08/2024 CIG 7330560979      Noleggio a lungo termine di n. 77 avt vario tipo
LEASYS SPA €581.080,52 30/08/2024 CIG 7330543B71      Noleggio di n. 1380 autovetture vario tipo
LEASYS SPA €260.089,44 29/08/2024 CIG 733055013B      Noleggio di n. 663 autovetture vario tipo
LEASYS SPA €11.867,48 29/08/2024 CIG 7606242576      Noleggio a lungo termine di n. 46 autovetture
LEASYS SPA €7.433,37 29/08/2024 CIG 7606234ED9      Noleggio a lungo termine di n. 20 autovetture
LEASYS SPA €9.896,61 29/08/2024 CIG 7733893267      Noleggio a lungo termine di n. 28 autovetture
LEASYS S.p.A. €107.459,87 30/08/2024 CIG 7777358ED7      Noleggio a lungo termine n. 280 autovetture
LEASYS SPA €75.783,28 30/08/2024 CIG 77339300F0      Noleggio a lungo termine di n. 192 autovetture
Leasys S.p.A. €48.998,86 29/08/2024 CIG 8650415448      Noleggio di n. 100 Toyota Yaris Hybrid.
Leasys S.p.A. €11.701,75 30/08/2024 CIG 8670398EC3      Noleggio 15 AVT Alfa Romeo Giulia
Leasys €14.449,68 30/08/2024 CIG 8631694B37      Noleggio n. 20 Minibus
Leasys S.p.A. €61.650,99 28/08/2024 CIG 8631680FA8      Noleggio n. 80 minibus Ford Transit.
Leasys €8.631,87 29/08/2024 CIG 83822378CA      NOLEGGIO N. 10 JEEP RENEGADE
Leasys S.p.A. €4.155,93 28/08/2024 CIG 7816347D95      Noleggio a lungo termine n. 10 autovetture
Leasys S.p.A. €214.312,43 30/08/2024 CIG 7816436709      Noleggio a lungo termine di n. 440 autovetture.
LEASYS S.p.A. €243.615,15 28/08/2024 CIG 8382210284      Noleggio a lungo termine n. 290 Jeep Renegade
Leasys S.p.a. €83.452,94 30/08/2024 CIG 8297670DE3      NOLEGGIO A L.T. DI N. 100 FST JEEP RENEGADE
LEASYS SPA €434.742,98 02/09/2024 CIG 7733963C28      Noleggio a lungo termine di n. 920 autovetture
LEASYS SPA €307.073,34 02/09/2024 CIG 77773708C0      Noleggio a lungo termine di n. 620 autovetture
Leasys €332.827,18 02/09/2024 CIG 862810597B      NOLEGGIO DI N. 500 FIAT TIPO 1.6
Leasys Italia S.p.A. €26.059,81 02/09/2024 CIG 8631687572      NOLEGGIO 50 FURGONI LUNGO TEMINE FIAT DUCATO
Leasys €50.993,32 02/09/2024 CIG 8631172C72      NOLEGGIO N 100 AUTOVETTURE TOYOTA YARIS
Leasys S.p.A. €25.895,60 02/09/2024 Noleggio n. 30 fuoristrada-CIG 8124576436
Leasys S.p.A. €181.320,46 03/09/2024 CIG 7552932CA6      Noleggio a lungo termine n. 220 fuoristrada
Leasys €9.388,34 03/09/2024 CIG 8178950B0C      Noleggio di n. 12 autovetture elettriche.
Leasys S.p.A. €16.927,42 03/09/2024 CIG 7816376586      Noleggio a lungo termine di n. 58 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €3.187,25 03/09/2024 CIG 8769643A55      NLT DI N. 5 JEEP RENEGADE
Leasys €28.623,76 04/09/2024 CIG 88292385B0      NOLEGGIO DI N. 30 VEICOLI ELETTRICI NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. €546.100,52 03/09/2024 NLT N. 800 FIAT TIPO
Leasys Italia S.p.A. €38.582,99 03/09/2024 CIG 88293523C4      NLT 60 SEAT ATECA
Leasys Italia S.p.A. €72.466,17 03/09/2024 CIG 882031957F      Fornitura di n. 150 Citroen C3.
Leasys Italia S.p.A. €17.508,46 03/09/2024 CIG 88289052E4      NLT N. 40 CITROEN C3
Leasys €15.053,48 03/09/2024 CIG 88279384E5      NLT DI N. 22 MONDEO
Leasys Italia S.p.A. €41.206,72 03/09/2024 CIG 882155517B      Fornitura di n. 80 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. €7.823,62 03/09/2024 CIG 8686382530      NLT 10 NISSAN LEAF
Leasys Italia S.p.A. €9.009,60 04/09/2024 CIG 8828919E6E      N.L.T. N. 12 PEUGEOT 508
Leasys Italia S.p.A. €14.398,93 03/09/2024 CIG 9331485905      NOLEGGIO DI N. 20 AUDI A3IN TINTA BLU ARMA
Leasys Italia S.p.A. €12.922,73 04/09/2024 CIG 8828989834      NLT 20 FIAT PANDA
Leasys Italia S.p.A. €6.738,06 03/09/2024 CIG 9331562890      Noleggio di n. 20 autovetture Audi A3.



Leasys Italia S.p.A. €49.147,36 03/09/2024 CIG 8820275131      NLT DI N. 63 ALFA ROMEO GIULIA
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €209,46 03/09/2024 CIG 705209226B      Noleggio n. 61 FORD FOCUS SW
Leasys Italia S.p.A. €9.393,76 03/09/2024 CIG 8827833E3C      Noleggio di n. 20 Toyota Yaris.
Leasys Italia S.p.A. €13.280,31 03/09/2024 CIG 8828252803      NLT DI N. 30 PEUGEOT 208.
Leasys Italia S.p.A. €22.658,39 03/09/2024 CIG 8827982933      Noleggio di n. 50 Renault Clio.
Leasys Italia S.p.A. €25.880,47 03/09/2024 CIG 8828024BDB      NOLEGGIO DI N. 50 PEUGEOT 308
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €21.807,08 11/09/2024 CIG 88281346A3      NOLEGGIO DI N. 50 FORD FOCUS
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €4.972,40 11/09/2024 CIG 7632792B35      Noleggio a l.t. di n. 250 Toyota Yaris Hybrid
UNICREDIT LEASING S.P.A. €187.103,28 11/09/2024 CIG 74330277EB      Noleggio di n. 400 veicoli commerciali
Leasys Italia S.p.A. €12.734,52 16/09/2024 CIG 78163922BB      Noleggio di n. 31 autovetture
Leasys Italia S.p.A. €657,42 16/09/2024 CIG 781631318A      Noleggio di n. 2 autovetture
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €2.263,44 24/09/2024 Noleggio Fiat Punto  100 AVT. Penali stato Uso 7 AVT
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €132.267,01 24/09/2024 noleggio 500 fiat tipo . Penali stato d'uso di 142 AVT
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €10.002,02 24/09/2024 Noleggio 100 Opel moKKa. Conguagli km
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €4.331,81 24/09/2024 noleggio 61 ford focus. extracosto km
LEASE PLAN ITALIA S.P.A. €296,49 23/09/2024 noleggio 100 mokka, conguaglio km
SFERANET SRL €1.965,42 25/07/2024 CIG 99296373AC      Fornitura di n. 5 Single Blade per Datacenter
NA.EL. S.r.l. €352.321,75 01/08/2024 CIG A02522C450      83 PC WORKSTATION CON MONITOR E ASSISTENZA
TIM SPA €3.534.699,25 07/08/2024 CIG B1CC906DED      LICENZE CLIENT SERVER MICROSOFT.
TIM SPA €273.692,24 07/08/2024 CIG B1CC906DED      LICENZE CLIENT SERVER MICROSOFT.
NA.EL. S.r.l. €31.457,30 09/08/2024 CIG A02522C450      83 PC WORKSTATION CON MONITOR ASSISTENZA
FASTWEB S.P.A. €253.499,21 08/07/2024 CIG 9905351A39      SERV. DI SUPP. TECNICO 36 MESI DEL PORTALE E SITO.
CONSORZIO REPLY PUBLIC SECTOR in RTI €166.079,50 29/07/2024 CIG 9411192951      Manutenzione per sistemi ALFA e SIGMA GAMMA
FASTWEB S.P.A. €27.295,30 01/08/2024 CIG A036A4BE17      SERV.ASS.TEC.SIST.INF.C-LEARNING
TIM SPA €2.979.064,21 13/09/2024 CIG B219220A4B      FORNITURA DI N. 4.327 LICENZE MS-OFFICE 2021.
FASTWEB S.P.A. €1.064.471,30 25/07/2024 CIG A03955C837      SERV.SIC.POSTAZIONI LAVORO PIATTAFORMA C-WORKING.
ASSING s.p.a. €215.467,25 01/08/2024 CIG 9904365C8C      SERVIZIO MANUTENZIONE SISTEMA DI BALISTICA FORENSE
FASTWEB S.P.A. €294.134,53 09/08/2024 CIG 9344749AD1      SERVIZIO DI MANUT.INFRASTRUTTURA IN FIBRA OTTICA
VODAFONE ITALIA S.p.a. €183.206,05 04/09/2024 CIG 9483945EFC      Manutenzione infrastruttura VoIP Arma CC
FASTWEB S.P.A. €157.935,34 23/09/2024 CIG 97721812DF      Servizio manutenzione apparati progetto C-Alarm
MECAER AVIATION GROUP S.p.A. €6.008,41 05/09/2024 SERV.MAN.ELICOTTERI NH500.
I.T.M. INFORMATICA TELEMATICA MERIDIONALE €489.681,57 05/07/2024 CIG B0B50FFEE5      FORNITURA DI N. 129 NOTEBOOK WORKSTATION.
Moretti Industry €2.093,57 10/07/2024 CIG 8993663D7B      FORNITURA DI N. 810 POSTI LETTO PER ALLIEVI CC
Moretti Industry €400,90 10/07/2024 CIG 8993663D7B      FORNITURA DI N. 810 POSTI LETTO PER ALLIEVI CC
LEONARDO S.p.A. €5.797,32 25/07/2024 CIG 90876738FE      Realizzazione fibra ottica comandi Arma
LEONARDO S.p.A. €3.587,62 25/07/2024 CIG 90876738FE      Realizzazione fibra ottica comandi Arma
SICOR S.p.A. €3.286,14 16/08/2024 CIG 937886001E      FORNITURA DI N. 9.000 KITS CASCO MASCHERA DA O.P.
SICOR S.p.A. €2.688,66 16/08/2024 CIG 937886001E      FORNITURA DI N. 9.000 KITS CASCO MASCHERA DA O.P.
SINERGY GROUP S.R.L. €444.991,08 06/09/2024 CIG B131D91E1D      FORNITURA DI N. 100.023 CAMICIE AZZURRE.
SINERGY GROUP S.R.L. €39.731,35 16/09/2024 CIG B131D91E1D      FORNITURA DI N. 100.023 CAMICIE AZZURRE.
MED S.p.A. €175.919,30 08/07/2024 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI
ODONE E SLOA SRL €236.093,26 08/07/2024 CIG 9803154A97      FORN. DI 2 VEICOLI MULTIUSO PER TRASP. MAT.
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. €1.220.995,66 08/07/2024 CIG A03906A37C      Fornitura di n. 46 autovetture Citroen C3.
MED S.p.A. €20.220,62 08/07/2024 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI CIG 7556254210
MED S.p.A. €20.220,62 10/07/2024 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI CIG 7556254210
Moretti Industry €249.446,40 10/07/2024 CIG 8993663D7B      FORNITURA DI N. 810 POSTI LETTO PER ALLIEVI CC
MORETTI INDUSTRY S.R.L. €22.272,00 22/07/2024 CIG 8993663D7B      FORNITURA DI N. 810 POSTI LETTO PER ALLIEVI CC
FCA FLEET e TENDERS S.r.L. €109.017,47 25/07/2024 CIG A03906A37C      Fornitura di n. 46 autovetture Citroen C3.
ODONE E SLOA SRL €21.079,76 01/08/2024 CIG 9803154A97      FORN. DI 2 VEICOLI MULTIUSO PER TRASP. MAT.
MED S.p.A. €149,38 01/08/2024 FORNITURA N 6 BATTELLI CABINATI
SICOR S.p.A. €149.370,00 16/08/2024 CIG 937886001E      FORNITURA DI N. 9.000 KITS CASCO MASCHERA DA O.P.
SICOR SPA €1.672.944,00 16/08/2024 CIG 937886001E      FORNITURA DI N. 9.000 KITS CASCO MASCHERA DA O.P.
LEONARDO S.p.A. €676.682,08 21/08/2024 CIG 90876738FE      Realizzazione fibra ottica comandi Arma
FASTWEB S.P.A. €2.660.992,91 21/08/2024 CIG 90876738FE      Realizzazione fibra ottica comandi Arma
CATAPANO S.r.l. €712.785,00 16/09/2024 CIG B0CA1D9973      FORNITURA N. 15.000 PANTALONI TECNICI ESTIVI.
PROTOS S.R.L. €593.889,90 24/09/2024 CIG 99385742B8      Fornitura di n. 2.066 visiere antiproiettile.
IREDEEM SPA €1.359.278,26 24/09/2024 CIG 9266942A73      Fornitura di n. 6.339 DAE
ALTINTECH SRL €94.950,90 05/07/2024 CIG 98909920D0      Impianto videosorveglianza 14 Btg CC Calabria VV
ABACUS SRL €14.755,13 09/08/2024 CIG 9214103655      AFF.INC.PROF.INTERV.POST SISMA CAS.VARANINI
Altintech S.r.l. €58.388,74 23/09/2024 CIG 98909920D0      Impianto videosorveglianza 14 Btg CC Calabria VV
EDILIZIA FALPO SRL €1.225.093,49 02/08/2024 CIG A039E8CD24      Lavori palestra caserma De Tommaso
PI GRECO S.R.L. €125.239,58 02/08/2024 CIG 9370364CFB      Lavori di rifacimento copertura Mos - RC
PI GRECO S.R.L. €33.817,59 01/08/2024 CIG 9370364CFB      Lavori di rifacimento copertura Mos - RC
CO.GE.AS. SRL €102.485,16 06/08/2024 CIG B128893A58      efficient energ. Cas. Serranti 1 RGT Piemonte
ALIQUO VITO €27.566,44 13/09/2024 CIG 9848038A0A      VERIFICA VULNERAB.SISMICA PAL.C.DO CAS.HAZON ROMA
ALIQUO VITO €7.508,57 13/09/2024 CIG 9848038A0A      Vers.IVA art17 ter dpr 633-72 com 1 sexies
TESORO DELLO STATO €6.563,44 12/09/2024 CIG 9848038A0A      Versamento ritenuta d'acconto professionisti
CO.GE.AS S.R.L. €100.677,76 16/09/2024 CIG B128893A58      efficient energ. Cas. Serranti 1 RGT Piemonte
VE.MA PROGETTI SRLS €43.769,35 23/09/2024 CIG 9908030D00      PROG.ADEGUAMENTO N.3 CAPANNONI DE SANTIS TORINO
PI GRECO S.R.L. €49.373,62 24/09/2024 CIG 9370364CFB      Lavori di rifacimento copertura Mos-RC
COMUNE DI TORRE SANTA SUSANNA €250.000,00 16/09/2024 ACQUISTO IMMOBILE PER STA. CC TORRE SANTA SUSANNA
PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO €2.600.000,00 26/09/2024 Conv. Attuativa Demoricostruzione Stazione CC Appiano (BZ)
I.S.A.R. S.r.l. €1.003.397,91 01/08/2024 CIG A004455480      LAV. POLIG. DI TIRO MT.50 CAS.CASTROGIOVANNI (TA)
RO.MA. APPALTI DI NUME DOMENICO - C. SAS €195.858,52 13/08/2024 CIG 98348294A2      LAVORI CASERMA LEGIONE LIGURIA PALAZZINA C.
O.N.A.O.M.A.C. €15.620,00 12/07/2024 devoluzione contributo ex art. 1 L 1674 del 24.12.1951
DIPARTES CANONI LOCAZ.L.326-03 €151.249,24 11/07/2024 Pagamento Canoni FIP semestre 1 del 2024
DIPARTES CANONI LOCAZ.L.326-03 €192.687,00 11/07/2024 Pagamento Canoni FIP semestre 1 del 2024
VELO S.R.L. €1.480,47 01/08/2024 Rinnovo locazione per Forestale di Matera.
TREELLE S.R.L. €1.480,47 02/08/2024 Rinnovo locazione per Forestale di Matera.
TATARANNI PIETRO PAOLO €17.471,52 01/08/2024 Rinnovo locazione per Forestale di Matera.
TATARANNI PIETRO PAOLO €17.471,52 04/09/2024 Rinnovo locazione per Forestale di Matera.
TREELLE S.R.L. €1.480,47 04/09/2024 Rinnovo locazione per Forestale di Matera.
VELO S.R.L. €1.480,47 04/09/2024 Rinnovo locazione per Forestale di Matera.



DIPARTES CANONI LOCAZ.L.326-03 €272.697,00 11/07/2024 Pagamento Canoni FIP semestre 1 del 2024
HELI PROTECTION EUROPE SRL €49.491,30 18/07/2024 CIG 8920714612      FORNITURA N. 1.158 ORE SIMULATORE DI ELICOTTERO
MECAER AVIATION GROUP S.p.A. €1.726,16 05/09/2024 MANUTENZIONE N 4 ELICOTTERI AB412EP
SIFT SOC. IMPIANTI FILTRAZIONE TRASFERIMENT   €19.695,03 11/09/2024 CIG 9056372299      Servizio di manutenzione impianti aviorifornimento
ODONE E SLOA SRL €476.990,98 08/07/2024 CIG 9467034B97      FORN. DI 3 AUTOCCARRI CON CASSONE RIBALT. CON GRU
ODONE E SLOA SRL €42.588,48 25/07/2024 CIG 9467034B97      FOR.DI N. 3 AUTOCARRI CON CASSONE RIBALT. CON GRU
Same Deutz Fhar Italia S.p.a. €368.928,00 11/09/2024 CIG 9467056DBE      FORNITURA DI N. 6 TRATTRICI AGRICOLE.
Same Deutz Fhar Italia S.p.a. €32.940,00 23/09/2024 CIG 9467056DBE      FORNITURA DI N. 6 TRATTRICI AGRICOLE.

€41.743.074,55

N. pagamenti Totale
246 41.743.074,55€   


	dati estratti

